

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

Nazwa jednostki kontrolowanej:	Unia Producentów i Pracodawców Przemysłu Mięsnego
Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzeczym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:	DEFS-V.44.4.7.2016
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	<i>UDA-RPPD.03.03.01-20-0058/15-00 z dnia 15 lipca 2016 roku</i>
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	„Praktyka czyni mistrza”
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	<p>Miejsce przeprowadzenia kontroli: Unia Producentów i Pracodawców Przemysłu Mięsnego, Aleje Ujazdowskie 18/16, 00-478 Warszawa – siedziba jednostki. Z uwagi na specyfikę projektu, kontrola odbyła się w faktycznym miejscu jego realizacji, tj. w Biurze Projektu mieszczącym się w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Jarosława Iwaszkiewicza w Ciechanowcu, ul Szkolna 8, 18-230 Ciechanowiec.</p> <p>Termin przeprowadzenia kontroli: 29.11.2016r., 30.11.2016r.</p>
Zakres /przedmiot kontroli:	<p>Kontrola planowa na miejscu na zakończenie realizacji Projektu o numerze RPO.03.03.01-20-0058/15 pt. „Praktyka czyni mistrza”. Sprawdzenie prawidłowości wykorzystania środków z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Budżetu Państwa i ocena prawidłowości realizacji projektu. Wizyta monitoringowa – nie dotyczy (Wizyta monitoringowa nie została przeprowadzona, ponieważ kontrola projektu „Praktyka czyni mistrza” jest kontrolą po terminie zakończenia faktycznej realizacji projektu).</p>
Ustalenia kontroli:	<p>Informację Pokontrolną utworzono w dniu 28.12.2016r. Beneficjent podpisał Informację Pokontrolną w dniu 09.01.2017r. W wyniku kontroli ww. obszarów, Zespół Kontrolny nadaje projektowi 1 kategorię prawidłowości realizacji. Oznacza to, że system funkcjonuje/projekt jest realizowany prawidłowo, ewentualnie potrzebne są niewielkie usprawnienia. W wyniku kontroli nie wydano Zleceń Pokontrolnych.</p>
Zalecenia pokontrolne:	Nie dotyczy.
Akta sprawy:	<ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> upoważnienie do przeprowadzania kontroli, <input type="checkbox"/> pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych, <input type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input type="checkbox"/> protokół z kontroli, <input type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input checked="" type="checkbox"/> zalecenia / wystąpienie pokontrolne, <input type="checkbox"/> inne
Osoby przeprowadzające kontrolę:	<p>Krzysztof Gorczak - inspektor w Referacie Kontroli Projektów Kształcenie i Rynek Pracy w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego, Kierownik Zespołu Kontrolującego, Marcin Robieniek - podinspektor w Referacie Kontroli Projektów Kształcenie i Rynek Pracy w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego, Członek Zespołu Kontrolującego;</p>
Opracował informację:	Krzysztof Gorczak - inspektor w Referacie Kontroli Projektów Kształcenie i Rynek Pracy w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego, Kierownik Zespołu Kontrolującego
Data opracowania:	07.03.2017r.

**Dokumenty związane z kontrolą
dostępne są w godzinach pracy
Urzędu w :**

Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego
Departament Europejskiego Funduszu Społecznego,
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok